

Protokół Nr 4/2015
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ
z dnia 19 marca 2015 r.

Stan Komisji 8 Radnych

Obecnych 7 Radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W dniu 19 marca 2015 r. o godz. 15.30 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Rady Miasta Żyrardowa. Oprócz radnych w spotkaniu uczestniczyli:

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 Pani Małgorzata Chaber,

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 Pan Krzysztof Waśkowski,

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 3 Pani Mirosława Barańska,

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 4 Pani Teresa Teofilak,

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 6 Pani Grażyna Beliniak,

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 7 Pani Magdalena Szwed,

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Pani Genowefa Milczarek.

Przebieg spotkania został zarejestrowany na nośniku elektronicznym.

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Pani Beata Marzęda - Przybysz. Na wstępie powitała uczestników spotkania i przedstawiła zaproszonych gości.

Obecni na posiedzeniu Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ Dyrektorzy Zespołów Szkół Publicznych oraz Liceum Ogólnokształcącego przedstawili syntetyczną informację na temat działalności szkół w naszym mieście.

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 Pani Małgorzata Chaber przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w ***sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Filipa de Girarda oraz Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Filipa de Girarda w Żyrardowie*** opowiedziała o potrzebie utworzenia oddziału dwujęzycznego w ZSP Nr 1, skierowanego do uczniów posiadających predyspozycje lingwistyczne.

Pani Dyrektor udzielił wyczerpujących odpowiedzi na pytania zadawane przez radnych. W głosowaniu jawnym „za” projektem uchwały zagłosowało 6 radnych.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła tematy kolejnego posiedzenia Komisji:

-Analiza funkcjonowania Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Spółki AQUA.

-Spotkanie z trenerami sportowymi zatrudnionymi w Ośrodku Sportu i Rekreacji.

Ustalono listę zaproszonych gości.

Radny RMŻ Pan Sławomir Wardziak zaproponował zorganizowanie spotkania z trenerem lekkiej atletyki w celu możliwości zwiększenia godzin wychowania fizycznego w szkołach.

Radna RMŻ Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień wyjaśniła, że chodzi o spotkanie z trenerami zatrudnionymi w Ośrodku Sportu i Rekreacji.

Radny RMŻ Marcin Zawisłański zapytał czy nas jako gminę stać na dodatkowe zajęcia sportowe w szkołach.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Pani Beata Marzęda - Przybysz potwierdziła potrzebę spotkania z trenerami różnych dyscyplin sportowych. Termin spotkania zostanie ustalony w późniejszym terminie.

Członkowie Komisji Oświaty opowiedzieli się również za zorganizowaniem spotkań z Dyrektorami placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto.

Podczas posiedzenia Komisji doszło do wymiany zdań między Przewodniczącą Komisji Panią Beatą Marzędą - Przybysz, a mieszkanką Miasta obecną na posiedzeniu komisji. Na zakończenie Radny RMŻ Pan Jarzy Jankowski poprosił o wyjaśnienie i zakończenie sporu zaistniałego porozumieniem.

W związku z wyczerpaniem bieżących spraw Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej podziękowała wszystkim za udział w posiedzeniu komisji i zamknęła obrady.

Protokołowała:
Iwona Nalej

Przewodnicząca Komisji
Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ
Beata Marzęda - Przybysz